
UCHWAŁA  Nr I/2/16 
MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW  

W CIECHOCINKU 
z dnia 12 stycznia 2016 r. 

 
 

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Miejskiej Rady Seniorów  
w Ciechocinku 
 
 
 

Na podstawie § 11 ust. 3 Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku, uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym na zastępcę przewodniczącego 

Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku wybrano Panią Jadwigę Pietrusę. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                Przewodniczący 

                   Miejskiej Rady Seniorów 

 

                                                                           /-/ Wiesław Strzyżewski 

 

 

                       


